
Golfclub Weiherhof e.V.
Club-Nr. :  9903 Datum: 27.09.2020

Siegerliste   -  Rheinlandpfalz/Saarland Meisterschaft Jugend
Einzel · Zählspiel · Nicht vorgabenwirksam · über 2 Runden Runde 1 - Runde 2

Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : AK12

1. 1 Klute, Felix Bad Ems, Mittelrh. GC 9,4 83 79 162 9,4

2 Reidenbach, Paul Nahetal, GC 5,8 84 81 165 5,9

3 Stotz, Nils Westerwald, GC 10,4 80 91 171 10,0

4 Schirmer, Maximilian Rheinhessen Wißberg, GC 11,3 85 93 178 11,3

5 Reidenbach, Ben Rheinhessen Wißberg, GC 10,3 93 91 184 10,4

T6 Glaessgen, Ferdinand Rheinhessen Wißberg, GC 14,8 96 91 187 14,9

T6 Zerbach, Max Bad Ems, Mittelrh. GC 20,4 92 95 187 19,6

8 Werny, Fynn Katharinenhof, GC 18,9 98 90 188 18,9

T9 Schulien, Gil Saarbrücken, GC 14,9 110 82 192 15,0

T9 Becker, Philipp Anton Mainzer GC 18,2 94 98 192 18,2

11 Burkart, Otto Westpfalz, Erster GC 17,6 98 103 201 17,7

12 Keller, Tim Bostalsee, GC 19,8 98 118 216 19,8

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : AK12, AK14

1. 1 Jung, Leonas Katharinenhof, GC 3,8 81 74 155 3,9

2. 2 Klimaschka, Elias Mainzer GC 6,9 79 76 155 6,9

3. 3 Klute, Felix Bad Ems, Mittelrh. GC 9,4 83 79 162 9,4

T4 Lourenco, Tiago Saarbrücken, GC 9,4 83 81 164 9,4

T4 Schmitt, Henrik Rheinhessen Wißberg, GC 7,0 81 83 164 7,1

T6 Reidenbach, Paul Nahetal, GC 5,8 84 81 165 5,9

T6 Binger, Ben Tizian Mainzer GC 10,8 82 83 165 10,8

8 Stotz, Nils Westerwald, GC 10,4 80 91 171 10,0

T9 Heck, Aaron Eifel, GC 15,4 90 85 175 15,4

T9 Wörister, Leonard Weiherhof, GC 11,0 88 87 175 11,1

T11 Morfeld, Franz Christian Waldbrunnen, GC 12,5 90 86 176 12,6

T11 Voigt, Laurenz St. Wendel, GP 8,9 88 88 176 9,0

13 Vittozzi, Gennaro Katharinenhof, GC 11,4 80 97 177 10,8

T14 Leusch, Nikita Trier, GC 12,6 89 89 178 12,7

T14 Schirmer, Maximilian Rheinhessen Wißberg, GC 11,3 85 93 178 11,3

16 Kukuk, Konstantin Westerwald, GC 15,2 92 89 181 15,2

17 Janich, David Barbarossa, GC 9,6 92 91 183 9,7

18 Reidenbach, Ben Rheinhessen Wißberg, GC 10,3 93 91 184 10,4

T19 Glaessgen, Ferdinand Rheinhessen Wißberg, GC 14,8 96 91 187 14,9

T19 Zerbach, Max Bad Ems, Mittelrh. GC 20,4 92 95 187 19,6
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : AK12, AK14

T21 Werny, Fynn Katharinenhof, GC 18,9 98 90 188 18,9

T21 Lottermann, Lennox Westerwald, GC 11,2 93 95 188 11,3

T23 Schulien, Gil Saarbrücken, GC 14,9 110 82 192 15,0

T23 Becker, Philipp Anton Mainzer GC 18,2 94 98 192 18,2

25 Glaessgen, Leopold Rheinhessen Wißberg, GC 12,8 97 98 195 12,9

26 Burkart, Otto Westpfalz, Erster GC 17,6 98 103 201 17,7

27 Keller, Tim Bostalsee, GC 19,8 98 118 216 19,8

28 Pires, Dominic Barrete Mainzer GC 16,1 99 N.R N.R 16,2

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : AK16

1. 1 Wöhler, Marco Nahetal, GC 3,8 74 77 151 3,8

2. 2 Jung, Julius Katharinenhof, GC 4,5 79 76 155 4,6

3. 3 Kiefer, Felix Weiherhof, GC 5,3 77 78 155 5,3

4 Whiting, Jenson Waldbrunnen, GC 2,2 79 77 156 2,3

T5 Weyell, Luc Rheinhessen Wißberg, GC 2,0 79 79 158 2,1

T5 Frischbier, Jano Rheinhessen Wißberg, GC 4,7 79 79 158 4,8

7 Eberle, Mathias Katharinenhof, GC 4,6 80 79 159 4,7

8 Bliem, Lennard Katharinenhof, GC 4,2 82 78 160 4,3

9 Kukuk, Maximilian Rheinhessen Wißberg, GC 2,0 76 85 161 2,1

10 Braack, Florian Katharinenhof, GC 7,5 80 83 163 7,5

T11 Tornes, Tim Weiherhof, GC 7,1 86 79 165 7,2

T11 Feyerabend, Jens Bad Neuenahr, GLC 5,3 82 83 165 5,4

T11 Platz, Florian Trier, GC 11,2 79 86 165 10,4

14 Platz, Nicolas Trier, GC 9,1 82 87 169 8,9

15 Hätty, Tim Mainzer GC 9,4 91 84 175 9,5

16 Keck, Frederic Waldbrunnen, GC 10,6 88 91 179 10,7

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : AK18

1. 1 Labonté, Jan Rheinhessen Wißberg, GC 1,4 75 75 150 1,5

2. 2 Bliem, Benedict Katharinenhof, GC 3,1 79 75 154 3,2

3. 3 Ruhl, Maximilian Mainzer GC 4,5 77 81 158 4,5

4 Werny, Lars Katharinenhof, GC 1,2 N.R NA N.R ---

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : AK21

1. 1 Scholl, Tim Rheinhessen Wißberg, GC +0,7 69 76 145 +0,7

2. 2 Degenhardt, Timo Bostalsee, GC 3,9 83 72 155 4,0

3. 3 Baron, Tim Westpfalz, Erster GC 4,5 78 77 155 4,6

4 Langhauser, Daniel Westpfalz, Erster GC --- NA NA NA ---

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : AK12, AK14, AK16, AK18

1. 1 Labonté, Jan Rheinhessen Wißberg, GC 1,4 75 75 150 1,5

2 Wöhler, Marco Nahetal, GC 3,8 74 77 151 3,8
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : AK12, AK14, AK16, AK18

3 Bliem, Benedict Katharinenhof, GC 3,1 79 75 154 3,2

T4 Jung, Leonas Katharinenhof, GC 3,8 81 74 155 3,9

T4 Jung, Julius Katharinenhof, GC 4,5 79 76 155 4,6

6 Klimaschka, Elias Mainzer GC 6,9 79 76 155 6,9

7 Kiefer, Felix Weiherhof, GC 5,3 77 78 155 5,3

8 Whiting, Jenson Waldbrunnen, GC 2,2 79 77 156 2,3

T9 Weyell, Luc Rheinhessen Wißberg, GC 2,0 79 79 158 2,1

T9 Frischbier, Jano Rheinhessen Wißberg, GC 4,7 79 79 158 4,8

T9 Ruhl, Maximilian Mainzer GC 4,5 77 81 158 4,5

12 Eberle, Mathias Katharinenhof, GC 4,6 80 79 159 4,7

13 Bliem, Lennard Katharinenhof, GC 4,2 82 78 160 4,3

14 Kukuk, Maximilian Rheinhessen Wißberg, GC 2,0 76 85 161 2,1

15 Klute, Felix Bad Ems, Mittelrh. GC 9,4 83 79 162 9,4

16 Braack, Florian Katharinenhof, GC 7,5 80 83 163 7,5

T17 Lourenco, Tiago Saarbrücken, GC 9,4 83 81 164 9,4

T17 Schmitt, Henrik Rheinhessen Wißberg, GC 7,0 81 83 164 7,1

T19 Tornes, Tim Weiherhof, GC 7,1 86 79 165 7,2

T19 Reidenbach, Paul Nahetal, GC 5,8 84 81 165 5,9

T19 Feyerabend, Jens Bad Neuenahr, GLC 5,3 82 83 165 5,4

T19 Binger, Ben Tizian Mainzer GC 10,8 82 83 165 10,8

T19 Platz, Florian Trier, GC 11,2 79 86 165 10,4

24 Platz, Nicolas Trier, GC 9,1 82 87 169 8,9

25 Stotz, Nils Westerwald, GC 10,4 80 91 171 10,0

T26 Hätty, Tim Mainzer GC 9,4 91 84 175 9,5

T26 Heck, Aaron Eifel, GC 15,4 90 85 175 15,4

T26 Wörister, Leonard Weiherhof, GC 11,0 88 87 175 11,1

T29 Morfeld, Franz Christian Waldbrunnen, GC 12,5 90 86 176 12,6

T29 Voigt, Laurenz St. Wendel, GP 8,9 88 88 176 9,0

31 Vittozzi, Gennaro Katharinenhof, GC 11,4 80 97 177 10,8

T32 Leusch, Nikita Trier, GC 12,6 89 89 178 12,7

T32 Schirmer, Maximilian Rheinhessen Wißberg, GC 11,3 85 93 178 11,3

34 Keck, Frederic Waldbrunnen, GC 10,6 88 91 179 10,7

35 Kukuk, Konstantin Westerwald, GC 15,2 92 89 181 15,2

36 Janich, David Barbarossa, GC 9,6 92 91 183 9,7

37 Reidenbach, Ben Rheinhessen Wißberg, GC 10,3 93 91 184 10,4

T38 Glaessgen, Ferdinand Rheinhessen Wißberg, GC 14,8 96 91 187 14,9

T38 Zerbach, Max Bad Ems, Mittelrh. GC 20,4 92 95 187 19,6

T40 Werny, Fynn Katharinenhof, GC 18,9 98 90 188 18,9

T40 Lottermann, Lennox Westerwald, GC 11,2 93 95 188 11,3

T42 Schulien, Gil Saarbrücken, GC 14,9 110 82 192 15,0
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : AK12, AK14, AK16, AK18

T42 Becker, Philipp Anton Mainzer GC 18,2 94 98 192 18,2

44 Glaessgen, Leopold Rheinhessen Wißberg, GC 12,8 97 98 195 12,9

45 Burkart, Otto Westpfalz, Erster GC 17,6 98 103 201 17,7

46 Keller, Tim Bostalsee, GC 19,8 98 118 216 19,8

47 Pires, Dominic Barrete Mainzer GC 16,1 99 N.R N.R 16,2

48 Werny, Lars Katharinenhof, GC 1,2 N.R NA N.R ---

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : AK12

1. 1 Bonerz, Anna Westpfalz, Erster GC 7,6 84 86 170 7,7

2 von Rauner, Emilia Mainzer GC 13,4 92 93 185 13,5

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : AK12, AK14

1. 1 Martin, Marie Westpfalz, Erster GC 2,9 79 83 162 3,0

2. 2 Wöhler, Michelle Nahetal, GC 6,5 84 79 163 6,6

3. 3 Hölzenbein, Nina Mainzer GC 5,8 84 81 165 5,9

T4 Holletschek, Romy Mainzer GC 5,6 90 80 170 5,7

T4 Bonerz, Anna Westpfalz, Erster GC 7,6 84 86 170 7,7

6 Hätty, Laura Mainzer GC 10,2 91 82 173 10,3

7 von Rauner, Emilia Mainzer GC 13,4 92 93 185 13,5

8 Schwinn, Luisa Weiherhof, GC 12,0 88 NA NA ---

9 Sarridis, Sophia Westpfalz, Erster GC --- NA NA NA ---

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : AK16

1. 1 Holletschek, Maxime Westpfalz, Erster GC +0,4 77 74 151 +0,3

2. 2 Schwinn, Annika Mainzer GC 1,1 76 76 152 1,2

3. 3 Stotz, Lea Westerwald, GC 3,8 75 79 154 3,8

4 Steingrube, Lisa Westpfalz, Erster GC 4,2 83 78 161 4,3

5 Barber, Nele Sophie Mainzer GC 6,5 82 81 163 6,6

6 Böhlhoff, Sophie Mainzer GC 0,8 84 80 164 0,9

7 Böttcher, Janina Mainzer GC 6,0 78 87 165 6,0

8 Werny, Mirja Katharinenhof, GC 9,0 83 83 166 9,0

9 Mandic, Elena Trier, GC 11,6 92 87 179 11,7

10 Fritz, Ann-Kathrin Pfalz Neustadt, GC 14,6 92 102 194 14,7

11 Scholl, Lilly Weiherhof, GC --- NA NA NA ---

12 Torres, Ailenya Westerwald, GC 11,4 N.R NA N.R ---

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : AK18

1. 1 Müller, Katja Westpfalz, Erster GC +2,6 80 75 155 +2,5

2. 2 Baertz, Marie Westpfalz, Erster GC --- NA NA NA ---

3. 3 Mandic, Anika Trier, GC 6,9 N.R NA N.R ---

 

Ausgedruckt am: 27.09.2020 um 18:28 Uhr - Seite 4 © Albatros Datenservice GmbH



Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : AK21

1. 1 Ruhl, Marietta Mainzer GC 2,7 73 76 149 2,7

2. 2 Rösner, Vivien Mainzer GC 1,7 76 78 154 1,8

3. 3 Carvalho da Silva-Prior, Lucia Pfalz Neustadt, GC 8,6 93 86 179 8,7

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : AK12, AK14, AK16, AK18

1. 1 Holletschek, Maxime Westpfalz, Erster GC +0,4 77 74 151 +0,3

2 Schwinn, Annika Mainzer GC 1,1 76 76 152 1,2

3 Stotz, Lea Westerwald, GC 3,8 75 79 154 3,8

4 Müller, Katja Westpfalz, Erster GC +2,6 80 75 155 +2,5

5 Steingrube, Lisa Westpfalz, Erster GC 4,2 83 78 161 4,3

6 Martin, Marie Westpfalz, Erster GC 2,9 79 83 162 3,0

T7 Wöhler, Michelle Nahetal, GC 6,5 84 79 163 6,6

T7 Barber, Nele Sophie Mainzer GC 6,5 82 81 163 6,6

9 Böhlhoff, Sophie Mainzer GC 0,8 84 80 164 0,9

T10 Hölzenbein, Nina Mainzer GC 5,8 84 81 165 5,9

T10 Böttcher, Janina Mainzer GC 6,0 78 87 165 6,0

12 Werny, Mirja Katharinenhof, GC 9,0 83 83 166 9,0

T13 Holletschek, Romy Mainzer GC 5,6 90 80 170 5,7

T13 Bonerz, Anna Westpfalz, Erster GC 7,6 84 86 170 7,7

15 Hätty, Laura Mainzer GC 10,2 91 82 173 10,3

16 Mandic, Elena Trier, GC 11,6 92 87 179 11,7

17 von Rauner, Emilia Mainzer GC 13,4 92 93 185 13,5

18 Fritz, Ann-Kathrin Pfalz Neustadt, GC 14,6 92 102 194 14,7

19 Schwinn, Luisa Weiherhof, GC 12,0 88 NA NA ---

T20 Sarridis, Sophia Westpfalz, Erster GC --- NA NA NA ---

T20 Scholl, Lilly Weiherhof, GC --- NA NA NA ---

T20 Baertz, Marie Westpfalz, Erster GC --- NA NA NA ---

T23 Torres, Ailenya Westerwald, GC 11,4 N.R NA N.R ---

T23 Mandic, Anika Trier, GC 6,9 N.R NA N.R ---

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Manuelles Stechen, siehe Ausschreibung.

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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